ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТ ПЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

1111111111111 кгивтиянеипп пишит… дипдшии

№ …, ПРИКАЗ
Спин-ПетербургГ—'‚_|од арглмиэации пбрпзавлт ьпвк

деятелышетиетудеипюе группы
киянам.09.111 чоуРХГА.
вбучлющихси „„ прімраммши
кредит; прафисиоиилшшга
„бразилии : шли (' мишенями
ету-ш зпбішгшмил саши-гл:9

11.10.2021

в… исполнение постаношснии Прапиюпьпви СанК'1›Пс1=рбургп от 13.03.2020 № 121 «О

иерии по пр…илолеиетеиил распрпшранения и с… Петербурге……ои корипавируснойИнфекции

(цитата)» и ппс'ішювления Правительства Саип-Пшербурга … 131132021) № 127 «о

ннееепии имсиеиий р поетинеилсние Правилепшкл СентеПекербурщ и 1303 2020 № 121…

постановления Правшсльсша Свищ-Петербурга М 24113 2020 № 156 «о ипсеении измшеиий л

постаившление Прапиюлмпип Сажиг-Нсгербурга… 13032020» „ целях пргппшлпии раб…-… по

рештшии программ среднем профессиональные абраювакии л ыр>ктурнеи пьдрамешши
чоу РХГА коллелжегхм в периел павшиеиной гтншюсти

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. с 11 10.21121 по 21102021 пршпи'швцп. обраюватщьщ'ю Цеи'гсльнисгь по прегрлщплм

(радист профессионшыюш ебреишшии в группе кияз1о.к.очо1 ‹: пепеиьюрлеием

пиетинпиенимк обрииллалельпых технол… ий.
2 Орг клевать методическое обеспечение контакнюіі рлгшы сцдентож груп…

кия.21п.к.09‚011 : испол…плнием информаципипо-кпмиу'пиш|›шпых шхполший (с

элементами электронного обучения и дисгш-шишшых обризовашпьных кхнолоіий) и

сети ии .ерпел. еогллене ре…ислникл зани…и.

Нвзамсдлитсчьнп ипформировшь пререпери чоу РХГА г… АРОВИБ Сальникова Аи.

при пыяыснии случаев заболевания среди Сотрудников и е…ептев нмюй

квронкшируспой инфекцией (сш/1132019),
4. ке…ршь иепрлиении настеищет ирииеле выложить на проректора по АРОВИБ

Сальникова А.И.

Ректор ‘ЮУ РХГА д№ер
11.1020?!